ântwfia e tereiciiafae Mfiânia
  CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy 01.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

INDICAÇÃO N.° 112/2025

EVERTON RODRIGUES DA SILVA, Vereador da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Aparecido Fazzio, que seja realizada a

instalação de um quebra-molas (redutor de velocidade) na Avenida Barão do Rio Branco, n° 262, em frente

ao estabelecimento Serve Festa, considerando tratar-se de uma via de grande fluxo de veículos e pedestres.

A medida visa garantir maior segurança aos munícipes que transitam pela referida avenida,

prevenindo acidentes e promovendo melhor ordenamento do tráfego local.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

antecipadamente agradeço.

Assinam a presente Indicação os Vereadores:

ANØERSON CHAPICHI
eador

LSON OQUES
Vereador

ROBÉRT6TOSHIO MIMURA
Vereador

Câmara Municipal de Urânia/SP, 14 de novembro de 2025

S MENE
Vereador

RODRIGO IIZDEO MOTA
or

APROVAL'740
Ao Sr. Prefeito Municipal para

AS PROVIDÊNCIAS

A SIEBRA
dora

MENTO SILVA